Associazione Progetto Axé Italia ONLUS

Stato Patrimoniale Attivo
B) Immobilizzazioni

I. Immateriali

Vicolo delle Palle, 26
Codice Fiscale 94116750483
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Bilancio al 31 dicembre 2015

Costi sostenuti per la costituzione

Altri costi (sito internet)

Totale Immobilizzazioni Immateriali

II. Materiali

Altri beni (computer e accessori)
-Fondo ammortamento altri beni
Totale Immobilizzazioni Materiali

Totale immobilizzazioni

C) Attivo Circolante
II. Crediti

Verso Clienti
Tributari

Verso Altri

per Fondi da ricevere
Acconto Inail
Anticipi

Totale Crediti

III. TITOLT

Totale Titoli

I'V. Disponibilitd liquide
Banca

Cassa

Totale disponibilitd fiquide
V. Ratei e Risconti Attivi
Risconti attivi

Totale Ratei e Risconti Attivi

Totale Attivo

Stato Patrimoniale Passivo
Patrimonio Netto

Fondo di dotazione

Risultato delle gestioni precedenti

Risultato della gestione in corso

Arrotondamento

Totale Patrimonio Netto

Trattamento di Fine Rapporto

Totale TFR

Debiti

Acconti

Verso Fornitori
Tributari

Istituiti di previdenza
Altri debiti

Totale debiti

Risconti passivi

Totale Passivo

31.12,2015

Q

2.446
(2.032)
414

414

11.447
117

11.564

9.219
9.219

42.066
2.005
44.071

65.267

31.12.2015

2.550
38.613
1.859
43.022

9.705

9.705

3.848
2.832
3.125
2.736

12.541

65.267

31.12.2014

(<]

2.446
(1.757)
690

690

493
6.389

237
88
7:207

9.219
9.219

48.421
3.344
51.765

68.880

31.12.2014

2.350
30.553
8.060
40.964

6.568

6.568

14.000
2.969
204
4.176
21.349

[¢]

68.880



Rendiconto Gestionale
1) Proventi da raccolta fondi

- raccolta fondi generica

- raccolta fondi tramite cessione regali solidali AXE'
- Alta Mane - start up/ consolidamento AXE'

- vaccolta fondi SMS Solidale

- raccolta fondi Tour Sud

- vaccolta fondi 5 per mille

Totale Proventi da raccolta fondi
2) Proventi della attivitd connesse
Totale Proventi da attivitd connesse
3) Proventi finanziari

Totale Proventi finanziari

4) Altri Proventi

Totale Altri Proventi

5) proventi Straordinari

Totale Proventi straordinari

Totale Proventi

6) Oneri da attivitd istituzionale

- Progetto Axé Brasile

- Progetto diffusione pedagogia Axé

- Progetto Carcere Rebibbia
- Progetto Casa di Milano

Totale Oneri da attivitd istituzionale

7) Oneri da sviluppo (sensibilizzazione e fund raising)

- per attivita di rvaccolta fondi

- per attivitd di sensibilizzazione e comunicazione

Totale Oneri da svifuppo

8) Oneri di supporto generale

- oneri per il personale (dipendente e occasionale)

- consulenze
- costi di gestione sede

- altri servizi (telefoniche, postali, bancarie ecc)

- spese per viaggi e trasporti

- ammortamenti

Totale Oneri di supporto generale
9) Oneri finanziari

Totale Oneri finanziari

10) Oneri straordinari e imposte

- oneri straordinari

IRAP

Totale Oneri straordinari

Totale Oneri

Risultato Gestionale

31.12.2015

266.175
60.000
o

o
11.711

337.885

55

55

136

136

338.076

200.283
18.930
32.267
48.617

300.096

7.727
6.183

13.910

9.292
6.432
556
1.390
2.559
276
20.505

1
1.705

1.706

336.217

1.859

31.12.2014

321.882
o
75.000
)

)
12.538

409.420

266

266

400.692

308.069
48.552

356.621

10.716
10.226

20.942

6.053
11.317
1.131
1.833
1.913
383
22.629

3
1.437

1.440

401.632

8.060



